关于举办东北四省区节水增粮行动实施方案编制及项目管理培训班的补充通知
内蒙古自治区、辽宁省、吉林省、黑龙江省水利厅：
根据《关于举办东北四省区节水增粮行动实施方案编制及项目管理培训班的通知》要求，将于近期分别在黑龙江省哈尔滨市、辽宁省沈阳市举办东北四省区节水增粮行动实施方案编制及项目管理培训班，现将有关事项补充通知如下：
一、培训时间、地点

1、第一期培训班

培训时间：2012年3月31日，3月30日报到
培训地点：黑龙江省哈尔滨市北大荒国际饭店（哈尔滨市香坊区红旗大街175号，0451-55198566）；

2、第二期培训班

培训时间：2012年4月7日，4月6日报到
培训地点：辽宁省沈阳市华人国际酒店（沈阳市和平区和平北大街176号，024-23922222）。
二、培训内容安排
2012年3月31日上午、4月7日上午：实施方案编制及水资源论证相关问题培训。
2012年3月31日下午、4月7日下午：项目信息化管理培训。
三、联系方式
1、第一期培训班
中国灌溉排水发展中心  龙海游  13693288095
黑龙江省水利厅        张广志  0451-82622605 13304519041
2、第二期培训班
中国灌溉排水发展中心  龙海游  13693288095

辽宁省水利厅          武  术  024-62181833  13840138181
四、其他事项

请参加培训的代表尽量不要带司机，或者相邻县（市）拼车前往。
农村水利司
2012年3月27日